6 – ACOMPANHAMENTO DA ENTREGA DO PRODUTO 

Tais aquisições serão acompanhados e fiscalizados pela Secretaria de 

Administração da Prefeitura Municipal de Lajinha/MG.  

7 – ESTIMATIVA DO VALOR 

O valor total estimado da contratação é de R$ 5.368.580,10 (cinco milhões e 

trezentos e sessenta e oito mil e quinhentos e oitenta reais e dez centavos) 

sendo que os preços médios foram obtidos pela pesquisa de mercado fornecido 

pelo setor de compras. 

8 – CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE 

Conforme o Artigo 73 da Lei 8.666/93. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO: 

A DESCRIÇÃO DO OBJETO, E A RELAÇÃO DOS ITENS A SEREM LICITADOS, ENCONTRAM-SE NO